
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 1
SV Petersaurach 2   HSG Windsbach 1 1068:1087

E Gegner Christian 362
Scherzer Fabian 358
E Zwerner-Imhof Andreas 348

Schwab Laura 383
Ledwig Franziska 359
E Strauß Niclas 345

SV Lehrberg 1   SV Petersaurach 1 1111:1144
Ott Justus 391
Tyrach Felix 365
Lober Ann-Katrin 355

Betz Lena 387
Schmidt Jana 384
Bangel Elias 373

SV Petersaurach 3   SG Weihenzell 1 1061:1080
Betz Christoph 363
E Warkus Ingo 357
Lierhammer Peter 341

Veit Toni 370
Reinke Annika 359
Reinke Lukas 351

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   16 : 0   Punkte 9123  Ringe Schnitt:    1140,00
  2. SV Lehrberg 1   12 : 4   Punkte 8858  Ringe Schnitt:    1107,00
  3. SG Weihenzell 1   10 : 6   Punkte 8667  Ringe Schnitt:    1083,00
  4. HSG Windsbach 1   8 : 8   Punkte 8687  Ringe Schnitt:    1086,00
  5. SV Petersaurach 3   2 : 14   Punkte 8281  Ringe Schnitt:    1035,00
  6. SV Petersaurach 2   0 : 16   Punkte 8296  Ringe Schnitt:    1037,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 391 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 387 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe
  4. Schwab Laura HSG Windsbach 1 383 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 373 Ringe
  6. Veit Toni SG Weihenzell 1 370 Ringe
  7. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 365 Ringe
  8. Betz Christoph SV Petersaurach 3 363 Ringe
  9. Gegner Christian SV Petersaurach 2 362 Ringe
10. Reinke Annika SG Weihenzell 1 359 Ringe
11. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 359 Ringe
12. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 358 Ringe
13. Warkus Ingo SV Petersaurach 3 357 Ringe
14. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 355 Ringe
15. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 351 Ringe
16. Zwerner-Imhof Andreas SV Petersaurach 2 348 Ringe
17. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 345 Ringe
18. Lierhammer Peter SV Petersaurach 3 341 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 2
SG Elbersroth 1   SV Rauenzell 1 1036:1081

Baumgärtner Daniela 366
Abel Matthias 355
E Deutscher Marlon 315

Weis Tamara 371
Hörauf Amelie 355
E Göppel Hannah 355

SSV Egenhausen 1   SG Dorfgütingen 1 1047:1006
Heindel Ludwig 358
Heindel Thomas 357
Turowski Dominik 332

Bach Julian 372
Redetzki Fabian 325
Poschner Simon 309

SG Herrieden 1   SV Lehrberg 2 983:997
Raab Jan 349
Moser Max 341
Brandl David 293

Meier Franziska 347
E Selz Bastian 326
Güllich Niklas 324

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   14 : 2   Punkte 8340  Ringe Schnitt:    1043,00
  2. SSV Egenhausen 1   12 : 4   Punkte 8407  Ringe Schnitt:    1051,00
  3. SG Dorfgütingen 1   10 : 6   Punkte 8138  Ringe Schnitt:    1017,00
  4. SG Elbersroth 1   8 : 8   Punkte 8148  Ringe Schnitt:    1019,00
  5. SV Lehrberg 2   4 : 12   Punkte 7829  Ringe Schnitt:    979,00
  6. SG Herrieden 1   0 : 16   Punkte 7390  Ringe Schnitt:    924,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 372 Ringe
  2. Weis Tamara SV Rauenzell 1 371 Ringe
  3. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 366 Ringe
  4. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 358 Ringe
  5. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 357 Ringe
  6. Hörauf Amelie SV Rauenzell 1 355 Ringe
  7. Abel Matthias SG Elbersroth 1 355 Ringe
  8. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 355 Ringe
  9. Raab Jan SG Herrieden 1 349 Ringe
10. Meier Franziska SV Lehrberg 2 347 Ringe
11. Moser Max SG Herrieden 1 341 Ringe
12. Turowski Dominik SSV Egenhausen 1 332 Ringe
13. Selz Bastian SV Lehrberg 2 326 Ringe
14. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 1 325 Ringe
15. Güllich Niklas SV Lehrberg 2 324 Ringe
16. Deutscher Marlon SG Elbersroth 1 315 Ringe
17. Poschner Simon SG Dorfgütingen 1 309 Ringe
18. Brandl David SG Herrieden 1 293 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 3
SV Weißenbronn 1   SV Schalkhausen 1 997:1011

E Sitzmann Lea 351
Sitzmann Lara 338
Wagner Anna 308

Kramer Jonas 347
Bischoff Daniel 341
Snella Kathrin 323

HSG Ansbach 1   SV Rauenzell 2 901:813
E Bauer Thomas 319
Hilpert Valentin 314
E Schuller Marcel 268

E Hertlein Daniel 307
Jung Kristina 279
Jung Elena 227

Tabelle

  1. SV Schalkhausen 1   12 : 0   Punkte 6000  Ringe Schnitt:    1000,00
  2. SV Weißenbronn 1   10 : 4   Punkte 6816  Ringe Schnitt:    974,00
  3. HSG Ansbach 1   8 : 4   Punkte 5662  Ringe Schnitt:    944,00
  4. SV Rauenzell 2   2 : 12   Punkte 6113  Ringe Schnitt:    873,00
  5. SV Meinhardswinden 1   0 : 12   Punkte 5308  Ringe Schnitt:    885,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 351 Ringe
  2. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 347 Ringe
  3. Bischoff Daniel SV Schalkhausen 1 341 Ringe
  4. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 1 338 Ringe
  5. Snella Kathrin SV Schalkhausen 1 323 Ringe
  6. Bauer Thomas HSG Ansbach 1 319 Ringe
  7. Hilpert Valentin HSG Ansbach 1 314 Ringe
  8. Wagner Anna SV Weißenbronn 1 308 Ringe
  9. Hertlein Daniel SV Rauenzell 2 307 Ringe
10. Jung Kristina SV Rauenzell 2 279 Ringe
11. Schuller Marcel HSG Ansbach 1 268 Ringe
12. Jung Elena SV Rauenzell 2 227 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 4
SG Bruckberg 1   SV H.T.Steinbach 1 982:879

Zakel Alexander 343
Hummel Michael 327
Brosel Christian 312

Kornfeld Jonas 318
Schlump Nico 288
E Prinz Fabian 273

SV Weißenkirchberg 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 1047:989
Beck Fabian 353
Wick Tobias 348
Binder Matthias 346

Pfahler Laura 335
Bauer Vincent 328
Dürnberger Armin 326

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 1   12 : 2   Punkte 6995  Ringe Schnitt:    999,00
  2. SSV Egenhausen 2   8 : 4   Punkte 5863  Ringe Schnitt:    977,00
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   6 : 6   Punkte 5658  Ringe Schnitt:    943,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   4 : 10   Punkte 6425  Ringe Schnitt:    918,00
  5. SG Bruckberg 1   2 : 10   Punkte 5460  Ringe Schnitt:    910,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 353 Ringe
  2. Wick Tobias SV Weißenkirchberg 1 348 Ringe
  3. Binder Matthias SV Weißenkirchberg 1 346 Ringe
  4. Zakel Alexander SG Bruckberg 1 343 Ringe
  5. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 1 335 Ringe
  6. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 1 328 Ringe
  7. Hummel Michael SG Bruckberg 1 327 Ringe
  8. Dürnberger Armin SV Leibelbach-Heuberg 1 326 Ringe
  9. Kornfeld Jonas SV H.T.Steinbach 1 318 Ringe
10. Brosel Christian SG Bruckberg 1 312 Ringe
11. Schlump Nico SV H.T.Steinbach 1 288 Ringe
12. Prinz Fabian SV H.T.Steinbach 1 273 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 5
SSV Lohr 1   SV Larrieden 1 978:914

Schröder Lisa-Marie 353
Schauer Emma 314
E Kern Hannah 311

E Brenner Norbert 314
Hüttner Nico 311
E Einzinger Julia 289

SV Insingen 1   KSK Thürnhofen 1 953:890
Gerlinger Stefanie 336
Heil Jonas 326
Pehl Jonas 291

E Klein Daria 336
E Winter Sophia 295
Häffner Jan 259

Tabelle

  1. SG Aurach 1   10 : 2   Punkte 5661  Ringe Schnitt:    944,00
  2. SV Insingen 1   8 : 4   Punkte 5627  Ringe Schnitt:    938,00
  3. SSV Lohr 1   6 : 8   Punkte 6428  Ringe Schnitt:    918,00
  4. SV Larrieden 1   4 : 8   Punkte 5542  Ringe Schnitt:    924,00
  5. KSK Thürnhofen 1   4 : 10   Punkte 5973  Ringe Schnitt:    853,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 353 Ringe
  2. Gerlinger Stefanie SV Insingen 1 336 Ringe
  3. Klein Daria KSK Thürnhofen 1 336 Ringe
  4. Heil Jonas SV Insingen 1 326 Ringe
  5. Brenner Norbert SV Larrieden 1 314 Ringe
  6. Schauer Emma SSV Lohr 1 314 Ringe
  7. Kern Hannah SSV Lohr 1 311 Ringe
  8. Hüttner Nico SV Larrieden 1 311 Ringe
  9. Winter Sophia KSK Thürnhofen 1 295 Ringe
10. Pehl Jonas SV Insingen 1 291 Ringe
11. Einzinger Julia SV Larrieden 1 289 Ringe
12. Häffner Jan KSK Thürnhofen 1 259 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 6
SG Burgoberbach 1   SV Virnsberg 1 899:863

E Wedel Robin 323
Huber Jakob 301
Scheicher Jakob 275

Bradley Timo 294
Ehrmann Nico 290
Wiesinger Lana 279

SV Weißenkirchberg 2   SV Lichtenau 1 956:846
Beck Nathanael 327
E Wagner Michael 325
Pfeifer Emilia 304

Hofmann Niklas 307
Hofmann Aliyah 299
Buttgereit Saskia 240

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   14 : 0   Punkte 6455  Ringe Schnitt:    922,00
  2. SG Burgoberbach 1   8 : 4   Punkte 5005  Ringe Schnitt:    834,00
  3. SV Lichtenau 1   4 : 8   Punkte 4921  Ringe Schnitt:    820,00
  4. SV Virnsberg 1   4 : 10   Punkte 5793  Ringe Schnitt:    828,00
  5. SG Schillingsfürst 1   2 : 10   Punkte 4944  Ringe Schnitt:    824,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 327 Ringe
  2. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 325 Ringe
  3. Wedel Robin SG Burgoberbach 1 323 Ringe
  4. Hofmann Niklas SV Lichtenau 1 307 Ringe
  5. Pfeifer Emilia SV Weißenkirchberg 2 304 Ringe
  6. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 301 Ringe
  7. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 299 Ringe
  8. Bradley Timo SV Virnsberg 1 294 Ringe
  9. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 290 Ringe
10. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 279 Ringe
11. Scheicher Jakob SG Burgoberbach 1 275 Ringe
12. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 240 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Betz Lena 387 Ringe 1144 Ringe
Schmidt Jana 384 Ringe
Bangel Elias 373 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 391 Ringe 1111 Ringe
Tyrach Felix 365 Ringe
Lober Ann-Katrin 355 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Schwab Laura 383 Ringe 1087 Ringe
Ledwig Franziska 359 Ringe
Strauß Niclas 345 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 391 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 387 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Schwab Laura HSG Windsbach 1 383 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 373 Ringe
  6. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 372 Ringe
  7. Weis Tamara SV Rauenzell 1 371 Ringe
  8. Veit Toni SG Weihenzell 1 370 Ringe
  9. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 366 Ringe
10. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 365 Ringe
11. Betz Christoph SV Petersaurach 3 363 Ringe
12. Gegner Christian SV Petersaurach 2 362 Ringe
13. Reinke Annika SG Weihenzell 1 359 Ringe
14. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 359 Ringe
15. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 358 Ringe


